
 
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 i 6 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list 

Crne Gore", br. 02/18) i člana 46 stav 1 tačka 2 i 6 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Službeni 
list Crne Gore -opštinski propisi", br. 19/18), a po prethodno pribavljenoj saglasnoti 
Ministarstva održivog razvoja i turizma, Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici 
održanoj dana 10 i 11.12.2018. godine, donijela je  
 
 
 

ODLUKU  
 

o usvajanju Programa privremenih objekata na terito riji opštine Bijelo Polje sa 
posebnim osvrtom na ski centar “Cmilja ča” 

 
 
 

Član 1 
Usvaja se Program privremenih objekata na teritoriji opštine Bijelo Polje sa 

posebnim osvrtom na ski centar “Cmiljača”. 
Program iz stava 1 ovog člana čini sastavni dio ove odluke. 

 
 

Član 2 
Program privremenih objekata na teritoriji opštine Bijelo Polje sa posebnim 

osvrtom na ski centar “Cmiljača” biće objavljen na internet stranici Ministarstva održivog 
razvoja i turizma odnosno internet stranici Opštine Bijelo Polje, u roku od tri dana od dana 
donošenja.  

 
 
 

Broj:02-11475 
BijeloPolje, 11.12.2018. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE                                                                     

                                                                                                                                              
                                                                                                             PREDSJEDNIK, 
                                                                                                          Abaz Dizdarević,s.r. 

 


